
- DODAVATEL :

MILOS KRAJ'IK

ODBERATEL
TC DPH

( TCo)
CIS. UCTU

DIC: 1 A20354628
ICO: 11 546532

I.AKTURA C:

KONST. SYMB

FAKTURA

L200:_965

0008Vyroba mdsovych IC DPH:SKl020350628
Dominova 4920 /38

92I 01 Banka - Pie5tanY

U1J!U]
UCTU:

ox

003s2314
7000306335/8180

DODACItr A PLAT. PODMIENKY :

FORMA UHRADY : PRIKAZ K UHRADE
DATUM VYSTAVENIA DOKLADU : 0'1.03.2012 DEN SPLATNOSTI: 06.04.2072
DATUM DODANIA TOVARU: 07.03.2012

OZNACEN]E DODAVKY MNOZ. J. CENA BEZ DANE %D

Slovensk6 sporitelia

a282999034 / 0900
"MAGNOLfA" Zariadenie
sociSrlnych sluZieb

. Sportov-5 11
941 0t Hurbanovo

Fakturujeme Vam masove vYrobkY :

DL 938O "MAGNOLIA" Zariadenie, sociSlnych

Zaklad dane 2OZ; 109.97 ZakLad dane
Dan 20? : 2L.99 Dan 0Z

CELKOM K FAKTURACII

elslo Ztv. registra:204-3715 OUP PieStany.

,xs_Luzreb/ Spor

0?:

131

109.91 202

0.00
0.00

96 EUR

MILOS KRAJCIK
Vfroba mAsovfch vfrobkov
Dominova 4920 / 38

92L 01 Banka - PieStanY

::::::::
Software: ETOS Nitra tel ' : 037 / 6523 794
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